



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA				
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 1. ADRIANA ROCHIN VILLELA (TECHO DE CONCRETO)			\$	85,912.67
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 2. AGUSTINA ASTORGA RIOS (TECHO METALICO)			\$	77,234.20
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 3. AIDE CAMACHO ROJAS (TECHO METALICO)			\$	59,591.55
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 4. ERIC ULISES CABRERA CAMACHO (TECHO DE CONCRETO)			\$	82,988.13
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 5. ERNESTO JARA RUIZ (PISO FIRME)			\$	25,596.89
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 6. GABRIEL LIZARRAGA ASTORGA (TECHO METALICO)			\$	62,917.56
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 7. HILDA RUEDA GONZALEZ (TECHO DE CONCRETO)			\$	73,575.77
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 8. JULIA VARGAS RIOS (TECHO DE CONCRETO)			\$	71,566.27
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 9. MARIA DE JESUS CABRERA GONZALEZ (TECHO DE CONCRETO)			\$	49,518.68



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 10. IRMA BIRIDIANA UREÑA RAMOS (TECHO DE CONCRETO)			\$	120,660.09
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA			\$	709,561.81
	** SETECIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 81/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto			\$	709,561.81
	** SETECIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 81/100 M.N. **				
				IVA \$	113,529.89
				Total \$	823,091.70
	** OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL NOVENTA Y UN PESOS 70/100 M.N. **				



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total	
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA					
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 1. ADRIANA ROCHIN VILLELA (TECHO DE CONCRETO)					
1	PRELIMINARES					
3.02	MURO DE ENRASE DE HASTA 40 CM DE ALTURA A TABIQUE ROJO RECOCIDO DE 7X14X28 CMS, ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA PROP 1:3, INCLUYE: FLETE, DESPERDICIO, ACARREO HASTA EL LUGAR DE SU UTILIZACION, ANDAMIOS, TRAZO, NIVELACION, PLOMEADOS, CORTES, AJUSTES, FABRICACION DEL MORTERO, COLOCACION, ACEROS DE REFUERZO, ENRASE, LIMPIEZA Y RETIRO DE SOBRENTE FUERA DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N. **	ML	5.35	\$ 442.74	\$	2,368.66
3.03.	CASTILLO DE CONCRETO DE 15 X 15 CMS., ACABADO COMUN, ARMADO CON ARMEX 15 X 15-4, CONCRETO Fc'=200 Kg/cm2; INCLUYE: CIMBRA, TUINO, DESCIMBRA, VIBRADO, ANCLAJES, MATERIALES. Precio unitario: ** QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 89/100 M.N. **	ML	1.20	\$ 597.89	\$	717.47
	Total de PRELIMINARES				\$	3,086.13
	** TRES MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 13/100 M.N. **					
4	LOSAS					
4.01.	LOSA MACIZA DE 10 Cms DE ESPESOR, CON CONCRETO PREMEZCLADO F'C= 200 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA 3/8" A @ 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS UN SOLO LECHO, REFORZADOS CON BASTONES VARILLA 3/8" A @ 30 CMS EN EL PERIMETRO DE LOSA, INCLUYE: CIMBRA DE CONTACTO PARA LOSA ACABADO APARENTE, BARROTES DE MADERA DE 4" X 2" Y CARGADOR APUNTALADO CON MADERA ROLLIZA, TUINO PARA GOTERO, MATERIAL, MANO DE OBRA,	M2	26.97	\$ 2,195.40	\$	59,209.94



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total	
	HERRAMIENTA, EQUIPO, ANDAMIOS, DESCIMBRADO, COLADO Y CURADO. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. **					
	Total de LOSAS ** CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS 94/100 M.N. **				\$	59,209.94
5	CUBIERTA					
5.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO EN COLOR BLANCO, MARCA IMPAC O SIMILAR CON CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	M2	26.97	\$ 185.54	\$	5,004.01
	Total de CUBIERTA ** CINCO MIL CUATRO PESOS 01/100 M.N. **				\$	5,004.01
6	DETALLES DE ALBAÑILERIA					
6.01	APLANADO CON ESTUCO MARCA UNIBLOCK O SIMILIAR EN PLAFON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TRESCIENTOS DOCE PESOS 76/100 M.N. **	M2	21.94	\$ 312.76	\$	6,861.95
	Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA ** SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 95/100 M.N. **				\$	6,861.95
9	INSTALACION ELECTRICA					
9.05	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL VEINTICINCO PESOS 86/100 M.N. **	SAL	3.00	\$ 2,025.86	\$	6,077.58
9.06	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 36/100 M.N. **	SAL	2.00	\$ 1,529.36	\$	3,058.72



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	Total de INSTALACION ELECTRICA			\$	9,136.30
	** NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N. **				
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS			\$	2,614.34
	** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **				
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 1. ADRIANA ROCHIN VILLELA (TECHO DE CONCRETO)			\$	85,912.67
	** OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS DOCE PESOS 67/100 M.N. **				
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 2. AGUSTINA ASTORGA RIOS (TECHO METALICO)				
	CIMENTACION				
2.04	SUMINISTRO Y RELLENO DE MATERIAL INERTE, COMPACTADO CON PISON DE MANO Y AGUA. Precio unitario: ** SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N. **	M3	3.11	\$ 678.01	\$ 2,108.61
2.07	PISO DE CONCRETO DE 10 CMS. DE ESPESOR, ACABADO SEMI-PULIDO CON LLANA, CON MALLA ELECTROSOLDADA 6X6-10/10 DE REFUERZO Y COLADO CON CONCRETO F'C=200 KG/CM²., INCLUYE; EQUIPO, MATERIALES, VIBRADO Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N. **	M2	20.71	\$ 799.24	\$ 16,552.26
	Total de CIMENTACION			\$	18,660.87
	** DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 87/100 M.N. **				
	ESTRUCTURA				



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total	
3.03	FABRICACION Y COLOCACION DE POLIN MONTEN CAJON DE 4" CAL. 14, PARA COLUMNAS COMO SOPORTE DE TECHO DE LAMINA GALVANIZADA R-101 CAL. 26, INCLUYE: MATERIALES, SOLDADURA, MANO DE OBRA PARA TRAZO, CORTE, HABILITADO, ENSAMBLE, APLICACIÓN DE FONDO PRIMARIO ANTICORROSIVO, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** UN MIL TRES PESOS 10/100 M.N. **	ML	7.50	\$ 1,003.10	\$ 7,523.25	
3.06	COLOCACION Y FIJACION DE PLACA DE ACERO DE 6X6"X3/8" DE ESPESOR CON 4 VARILLAS DE ACERO CORRUGADO NUMERO 3 DE 30 CM DE LONGITUD CADA UNA COMO ANCLAJE DE SUJECION, A BASE DE CONCRETO DE FC=200 KG/CM2 EN MEDIDAS DE 20CM DE DIAMETRO POR 40 CM DE PROFUNDIDAD, INCLUYE: EXCAVACION, AFINE, CONCRETO Y LA PLACA BASE. Precio unitario: ** SEISCIENTOS DOS PESOS 12/100 M.N. **	PZA	3.00	\$ 602.12	\$ 1,806.36	
Total de ESTRUCTURA					\$ 9,329.61	
** NUEVE MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 61/100 M.N. **						
LOSAS						
4.02	TECHUMBRE METALICA EN AZOTEA, HECHA A BASE DE POLIN 4 X 6 M C/14 C.C., LAMINA GALVANIZADA R-101 C/26, SEGÚN INDIQUE PROYECTO, INCLUYE: PINTURA ANTIOXIDANTE, MATERIALES NECESARIOS PARA SU INSTALIZACION Y CONSTRUCCION, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA ESPECIALIZADA Y EQUIPO NECESARIO. Precio unitario: ** UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N. **	M2	21.84	\$ 1,873.52	\$ 40,917.68	
Total de LOSAS					\$ 40,917.68	
** CUARENTA MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 68/100 M.N. **						
9 INSTALACION ELECTRICA						
9.01	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON TUBERIA CONDUIT VERDE 1/2", INCLUYE: RANURA Y RESANES EN MUROS,	SAL	2.00	\$ 2,061.77	\$ 4,123.54	



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL SESENTA Y UN PESOS 77/100 M.N. **				
9.02	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON TUBERIA CONDUIT VERDE 1/2", INCLUYE: RANURA Y RESANES EN MUROS, CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N. **	SAL	1.00	\$ 1,588.16	\$ 1,588.16
	Total de INSTALACION ELECTRICA ** CINCO MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 70/100 M.N. **			\$	5,711.70
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **			\$	2,614.34
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 2. AGUSTINA ASTORGA RÍOS (TECHO METALICO) ** SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N. **			\$	77,234.20
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 3. AIDE CAMACHO ROJAS (TECHO METALICO)				
	ESTRUCTURA				
3.03	FABRICACION Y COLOCACION DE POLIN MONTEN CAJON DE 4" CAL. 14, PARA COLUMNAS COMO SOPORTE DE TECHO DE LAMINA GALVANIZADA R-101 CAL. 26, INCLUYE: MATERIALES, SOLDADURA, MANO DE OBRA PARA TRAZO, CORTE ,	ML	13.26	\$ 1,003.10	\$ 13,301.11



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	HABILITADO, ENSAMBLE, APLICACIÓN DE FONDO PRIMARIO ANTICORROSIVO, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** UN MIL TRES PESOS 10/100 M.N. **				
3.06	COLOCACION Y FIJACION DE PLACA DE ACERO DE 6X6"X3/8" DE ESPESOR CON 4 VARILLAS DE ACERO CORRUGADO NUMERO 3 DE 30 CM DE LONGITUD CADA UNA COMO ANCLAJE DE SUJECION, A BASE DE CONCRETO DE FC=200 KG/CM2 EN MEDIDAS DE 20CM DE DIAMETRO POR 40 CM DE PROFUNDIDAD, INCLUYE: EXCAVACION, AFINE, CONCRETO Y LA PLACA BASE. Precio unitario: ** SEISCIENTOS DOS PESOS 12/100 M.N. **	PZA	3.00	\$ 602.12	\$ 1,806.36
	Total de ESTRUCTURA			\$	15,107.47
	** QUINCE MIL CIENTO SIETE PESOS 47/100 M.N. **				
	LOSAS				
4.02	TECHUMBRE METALICA EN AZOTEA, HECHA A BASE DE POLIN 4 X 6 M C/14 C.C., LAMINA GALVANIZADA R-101 C/26, SEGUN INDIQUE PROYECTO, INCLUYE: PINTURA ANTIOXIDANTE, MATERIALES NECESARIOS PARA SU INSTALIZACION Y CONSTRUCCION, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA ESPECIALIZADA Y EQUIPO NECESARIO. Precio unitario: ** UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N. **	M2	20.40	\$ 1,873.52	\$ 38,219.81
	Total de LOSAS			\$	38,219.81
	** TREINTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS DIECINUEVE PESOS 81/100 M.N. **				
9	INSTALACION ELECTRICA				
9.01	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON TUBERIA CONDUIT VERDE 1/2", INCLUYE: RANURA Y RESANES EN MUROS, APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL SESENTA Y UN PESOS 77/100 M.N. **	SAL	1.00	\$ 2,061.77	\$ 2,061.77
9.02	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON TUBERIA CONDUIT VERDE 1/2", INCLUYE:	SAL	1.00	\$ 1,588.16	\$ 1,588.16



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	RANURA Y RESANES EN MUROS, CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N. **				
	Total de INSTALACION ELECTRICA ** TRES MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 93/100 M.N. **			\$	3,649.93
13	VIARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VIARIOS ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **			\$	2,614.34
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 3. AIDE CAMACHO ROJAS (TECHO METALICO) ** CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 55/100 M.N. **			\$	59,591.55
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 4. ERIC ULISES CABRERA CAMACHO (TECHO DE CONCRETO)				
4	LOSAS				
4.01.	LOSA MACIZA DE 10 Cms DE ESPESOR, CON CONCRETO PREMEZCLADO F'C= 200 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA 3/8" A @ 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS UN SOLO LECHO, REFORZADOS CON BASTONES VARILLA 3/8" A @ 30 CMS EN EL PERIMETRO DE LOSA, INCLUYE: CIMBRA DE CONTACTO PARA LOSA ACABADO APARENTE, BARROTES DE MADERA DE 4" X 2" Y CARGADOR APUNTALADO CON MADERA ROLLIZA, TUINO PARA GOTERO,	M2	25.93	\$ 2,195.40	\$ 56,926.72



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS; 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ANDAMIOS, DESCIMBRADO, COLADO Y CURADO. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. **				
	Total de LOSAS ** CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS VEINTISEIS PESOS 72/100 M.N. **			\$	56,926.72
5	CUBIERTA				
5.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO EN COLOR BLANCO, MARCA IMPAC O SIMILAR CON CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	M2	25.93	\$ 185.54	\$ 4,811.05
	Total de CUBIERTA ** CUATRO MIL OCHOCIENTOS ONCE PESOS 05/100 M.N. **			\$	4,811.05
6	DETALLES DE ALBAÑILERIA				
6.01	APLANADO CON ESTUCO MARCA UNIBLOCK O SIMILAR EN PLAFON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TRESCIENTOS DOCE PESOS 76/100 M.N. **	M2	22.91	\$ 312.76	\$ 7,165.33
	Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA ** SIETE MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS 33/100 M.N. **			\$	7,165.33
9	INSTALACION ELECTRICA				
9.05	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL VEINTICINCO PESOS 86/100 M.N. **	SAL	3.00	\$ 2,025.86	\$ 6,077.58
9.06	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 36/100 M.N. **	SAL	2.00	\$ 1,529.36	\$ 3,058.72



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario		Total
9.03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL Q02; INCLUYE: PASTILLA TERMOMAGNETICA DE 50 AMP. Y CABLEADO SEGUN PROYECTO A LA ACOMETIDA. Precio unitario: ** DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N. **	PZA	1.00	\$	2,334.39	\$ 2,334.39
	Total de INSTALACION ELECTRICA					\$ 11,470.69
	** ONCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 69/100 M.N. **					
13	VARIOS					
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE: RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$	2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS					\$ 2,614.34
	** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **					
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 4. ERIC ULISES CABRERA CAMACHO (TECHO DE CONCRETO)					\$ 82,988.13
	** OCHENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 13/100 M.N. **					
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 5. ERNESTO JARA RUIZ (PISO FIRME)					
1.	PRELIMINARES					
1.01	TRAZO Y NIVELACION DEL TERRENO ESTABLECIENDO EJES DE REFERENCIA Y NIVELETAS. Precio unitario: ** VEINTISEIS PESOS 44/100 M.N. **	M2	24.78	\$	26.44	\$ 655.18
	Total de PRELIMINARES					\$ 655.18
	** SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 18/100 M.N. **					
2	CIMENTACION					
2.04	SUMINISTRO Y RELLENO DE MATERIAL	M3	3.72	\$	678.01	\$ 2,522.20



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	INERTE, COMPACTADO CON PISON DE MANO Y AGUA. Precio unitario: ** SEISCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N. **				
2.07	PISO DE CONCRETO DE 10 CMS. DE ESPESOR, ACABADO SEMI-PULIDO CON LLANA, CON MALLA ELECTROSOLDADA 6X6-10/10 DE REFUERZO Y COLADO CON CONCRETO F'C=200 KG/CM ² , INCLUYE; EQUIPO, MATERIALES, VIBRADO Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 24/100 M.N. **	M2	24.78	\$ 799.24	\$ 19,805.17
	Total de CIMENTACION ** VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 37/100 M.N. **			\$	22,327.37
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **			\$	2,614.34
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 5. ERNESTO JARA RUIZ (PISO FIRME) ** VEINTICINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 89/100 M.N. **			\$	25,596.89
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 6. GABRIEL LIZARRAGA ASTORGA (TECHO METALICO)				
	ESTRUCTURA				
3.03	FABRICACION Y COLOCACION DE POLIN MONTEN CAJON DE 4" CAL. 14, PARA COLUMNAS COMO SOPORTE DE TECHO DE LAMINA GALVANIZADA R-101 CAL. 26, INCLUYE: MATERIALES, SOLDADURA,	ML	6.90	\$ 1,003.10	\$ 6,921.39



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	MANO DE OBRA PARA TRAZO, CORTE, HABILITADO, ENSAMBLE, APLICACIÓN DE FONDO PRIMARIO ANTICORROSIVO, HERRAMIENTA Y EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Precio unitario: ** UN MIL TRES PESOS 10/100 M.N. **				
3.06	COLOCACION Y FIJACION DE PLACA DE ACERO DE 6X6"X3/8" DE ESPESOR CON 4 VARILLAS DE ACERO CORRUGADO NUMERO 3 DE 30 CM DE LONGITUD CADA UNA COMO ANCLAJE DE SUJECION, A BASE DE CONCRETO DE FC=200 KG/CM2 EN MEDIDAS DE 20CM DE DIAMETRO POR 40 CM DE PROFUNDIDAD, INCLUYE: EXCAVACION, AFINE, CONCRETO Y LA PLACA BASE. Precio unitario: ** SEISCIENTOS DOS PESOS 12/100 M.N. **	PZA	3.00	\$ 602.12	\$ 1,806.36
	Total de ESTRUCTURA ** OCHO MIL SETECIENTOS VEINTISIETE PESOS 75/100 M.N. **			\$	8,727.75
	LOSAS				
4.02	TECHUMBRE METALICA EN AZOTEA, HECHA A BASE DE POLIN 4 X 6 M C/14 C.C., LAMINA GALVANIZADA R-101 C/26, SEGUN INDIQUE PROYECTO, INCLUYE: PINTURA ANTIOXIDANTE, MATERIALES NECESARIOS PARA SU INSTALIZACION Y CONSTRUCCION, HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA ESPECIALIZADA Y EQUIPO NECESARIO. Precio unitario: ** UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 52/100 M.N. **	M2	24.48	\$ 1,873.52	\$ 45,863.77
	Total de LOSAS ** CUARENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 77/100 M.N. **			\$	45,863.77
9	INSTALACION ELECTRICA				
9.01	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON TUBERIA CONDUIT VERDE 1/2", INCLUYE: RANURA Y RESANES EN MUROS, APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL SESENTA Y UN PESOS 77/100 M.N. **	SAL	2.00	\$ 2,061.77	\$ 4,123.54
9.02	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON	SAL	1.00	\$ 1,588.16	\$ 1,588.16



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	TUBERIA CONDUIT VERDE 1/2", INCLUYE: RANURA Y RESANES EN MUROS, CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 16/100 M.N. **				
	Total de INSTALACION ELECTRICA ** CINCO MIL SETECIENTOS ONCE PESOS 70/100 M.N. **			\$	5,711.70
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **			\$	2,614.34
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 6. GABRIEL LIZARRAGA ASTORGA (TECHO METALICO) ** SESENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS 56/100 M.N. **			\$	62,917.66
4	LOSAS				
4.01.	LOSA MACIZA DE 10 Cms DE ESPESOR, CON CONCRETO PREMEZCLADO F'C= 200 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA 3/8" A @ 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS UN SOLO LECHO, REFORZADOS CON BASTONES VARILLA 3/8" A @ 30 CMS EN EL PERIMETRO DE LOSA, INCLUYE: CIMBRA DE CONTACTO PARA LOSA ACABADO APARENTE, BARROTES DE MADERA DE 4" X 2" Y CARGADOR APUNTALADO CON MADERA ROLLIZA, TUINO PARA GOTERO,	M2	23.35	\$ 2,195.40	\$ 51,262.59



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto						
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total	
	MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ANDAMIOS, DESCIMBRADO, COLADO Y CURADO. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. **					
	Total de LOSAS				\$	51,262.59
	** CINCUENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 59/100 M.N. **					
5	CUBIERTA					
5.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO EN COLOR BLANCO, MARCA IMPAC O SIMILAR CON CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	M2	23.35	\$	185.54 \$	4,332.36
	Total de CUBIERTA				\$	4,332.36
	** CUATRO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 36/100 M.N. **					
6	DETALLES DE ALBAÑILERIA					
6.01	APLANADO CON ESTUCO MARCA UNIBLOCK O SIMILIAR EN PLAFON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TRESCIENTOS DOCE PESOS 76/100 M.N. **	M2	19.92	\$	312.76 \$	6,230.18
	Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA				\$	6,230.18
	** SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA PESOS 18/100 M.N. **					
9	INSTALACION ELECTRICA					
9.05	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL VEINTICINCO PESOS 86/100 M.N. **	SAL	3.00	\$	2,025.86 \$	6,077.58
9.06	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 36/100 M.N. **	SAL	2.00	\$	1,529.36 \$	3,058.72



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	Total de INSTALACION ELECTRICA			\$	9,136.30
	** NUEVE MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS 30/100 M.N. **				
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS			\$	2,614.34
	** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **				
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 7. HILDA RUEDA GONZALEZ (TECHO DE CONCRETO)			\$	73,575.77
	** SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 77/100 M.N. **				
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 8. JULIA VARGAS RIOS (TECHO DE CONCRETO)				
1	PRELIMINARES				
3.02	MURO DE ENRASE DE HASTA 40 CM DE ALTURA A TABIQUE ROJO RECOCIDO DE 7X14X28 CMS, ASENTADO CON MORTERO CEMENTO-ARENA PROP 1:3, INCLUYE: FLETE, DESPERDICIO, ACARREO HASTA EL LUGAR DE SU UTILIZACION, ANDAMIOS, TRAZO, NIVELACION, PLOMEADOS, CORTES, AJUSTES, FABRICACION DEL MORTERO, COLOCACION, ACEROS DE REFUERZO, ENRASE, LIMPIEZA Y RETIRO DE SOBRENTE FUERA DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y MANO DE OBRA. Precio unitario: ** CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 74/100 M.N. **	ML	7.00	\$ 442.74	\$ 3,099.18
3.03.	CASTILLO DE CONCRETO DE 15 X 15 CMS., ACABADO COMUN, ARMADO CON ARMEX 15 X 15-4, CONCRETO Fc=200 Kg/cm2,	ML	1.60	\$ 597.89	\$ 956.62



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	INCLUYE; CIMBRA, TUINO, DESCIMBRA, VIBRADO, ANCLAJES, MATERIALES. Precio unitario: ** QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 89/100 M.N. **				
	Total de PRELIMINARES ** CUATRO MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS 80/100 M.N. **			\$	4,055.80
4	LOSAS				
4.01.	LOSA MACIZA DE 10 Cms DE ESPESOR, CON CONCRETO PREMEZCLADO F'C= 200 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA 3/8" A @ 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS UN SOLO LECHO, REFORZADOS CON BASTONES VARILLA 3/8" A @ 30 CMS EN EL PERIMETRO DE LOSA, INCLUYE: CIMBRA DE CONTACTO PARA LOSA ACABADO APARENTE, BARROTES DE MADERA DE 4" X 2" Y CARGADOR APUNTALADO CON MADERA ROLLIZA, TUINO PARA GOTERO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ANDAMIOS, DESCIMBRADO, COLADO Y CURADO. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. **	M2	20.14	\$ 2,195.40	\$ 44,215.36
	Total de LOSAS ** CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 36/100 M.N. **			\$	44,215.36
5	CUBIERTA				
5.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO EN COLOR BLANCO, MARCA IMPAC O SIMILAR CON CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	M2	20.14	\$ 185.54	\$ 3,736.78
	Total de CUBIERTA ** TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 78/100 M.N. **			\$	3,736.78
6	DETALLES DE ALBAÑILERIA				
6.01	APLANADO CON ESTUCO MARCA UNIBLOCK O SIMILIAR EN PLAFON,	M2	17.50	\$ 312.76	\$ 5,473.30



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TRESCIENTOS DOCE PESOS 76/100 M.N. **				
	Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA ** CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 30/100 M.N. **			\$	5,473.30
9	INSTALACION ELECTRICA				
9.05	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL VEINTICINCO PESOS 86/100 M.N. **	SAL	3.00	\$ 2,025.86	\$ 6,077.58
9.06	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 36/100 M.N. **	SAL	2.00	\$ 1,529.36	\$ 3,058.72
9.03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL Q02; INCLUYE: PASTILLA TERMOMAGNETICA DE 50 AMP. Y CABLEADO SEGUN PROYECTO A LA ACOMETIDA. Precio unitario: ** DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 2,334.39	\$ 2,334.39
	Total de INSTALACION ELECTRICA ** ONCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 69/100 M.N. **			\$	11,470.69
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE: RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **			\$	2,614.34
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, B. JULIA VARGAS RIOS (TECHO DE CONCRETO)			\$	71,566.27



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
** SETENTA Y UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 27/100 M.N. **					
PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 9. MARIA DE JESUS CABRERA GONZALEZ (TECHO DE CONCRETO)					
4	LOSAS				
4.01.	LOSA MACIZA DE 10 Cms DE ESPESOR, CON CONCRETO PREMEZCLADO F'C= 200 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA 3/8" A @ 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS UN SOLO LECHO, REFORZADOS CON BASTONES VARILLA 3/8" A @ 30 CMS EN EL PERIMETRO DE LOSA, INCLUYE: CIMBRA DE CONTACTO PARA LOSA ACABADO APARENTE, BARROTES DE MADERA DE 4" X 2" Y CARGADOR APUNTALADO CON MADERA ROLLIZA, TUINO PARA GOTERO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ANDAMIOS, DESCIMBRADO, COLADO Y CURADO. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. **	M2	15.04	\$ 2,195.40	\$ 33,018.82
Total de LOSAS					\$ 33,018.82
** TREINTA Y TRES MIL DIECIOCHO PESOS 82/100 M.N. **					
5	CUBIERTA				
5.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMÉRICO EN COLOR BLANCO, MARCA IMPAC O SIMILAR CON CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMÉRICO. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	M2	15.04	\$ 185.54	\$ 2,790.52
Total de CUBIERTA					\$ 2,790.52
** DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS 52/100 M.N. **					
6	DETALLES DE ALBAÑILERIA				
6.01	APLANADO CON ESTUCO MARCA	M2	12.74	\$ 312.76	\$ 3,984.56



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	UNIBLOCK O SIMILIAR EN PLAFON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TRESCIENTOS DOCE PESOS 76/100 M.N. **				
	Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA ** TRES MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 56/100 M.N. **			\$	3,984.56
9	INSTALACION ELECTRICA				
9.05	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL VEINTICINCO PESOS 86/100 M.N. **	SAL	2.00	\$ 2,025.86	\$ 4,051.72
9.06	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 36/100 M.N. **	SAL	2.00	\$ 1,529.36	\$ 3,058.72
	Total de INSTALACION ELECTRICA ** SIETE MIL CIENTO DIEZ PESOS 44/100 M.N. **			\$	7,110.44
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE: RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
	Total de VARIOS ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **			\$	2,614.34
	Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 9. MARIA DE JESUS CABRERA GONZALEZ (TECHO DE CONCRETO) ** CUARENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS DIECIOCHO PESOS 68/100 M.N. **			\$	49,518.68
	PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 10. IRMA BIRIDIANA				



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
UREÑA RAMOS (TECHO DE CONCRETO)					
4	LOSAS				
4.01.	LOSA MACIZA DE 10 Cms DE ESPESOR, CON CONCRETO PREMEZCLADO F'c= 200 KG/CM2, ARMADA CON VARILLA 3/8" A @ 20 CMS EN AMBOS SENTIDOS UN SOLO LECHO, REFORZADOS CON BASTONES VARILLA 3/8" A @ 30 CMS EN EL PERIMETRO DE LOSA, INCLUYE: CIMBRA DE CONTACTO PARA LOSA ACABADO APARENTE, BARROTES DE MADERA DE 4" X 2" Y CARGADOR APUNTALADO CON MADERA ROLLIZA, TUINO PARA GOTERO, MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO, ANDAMIOS, DESCIMBRADO, COLADO Y CURADO. Precio unitario: ** DOS MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 40/100 M.N. **	M2	39.82	\$ 2,195.40	\$ 87,420.83
Total de LOSAS					\$ 87,420.83
** OCHENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 83/100 M.N. **					
5	CUBIERTA				
5.01	SUMINISTRO Y APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO EN COLOR BLANCO, MARCA IMPAC O SIMILAR CON CALIDAD DE 3 AÑOS, INCLUYE: LIMPIEZA DE LA SUPERFICIE, UNA CAPA DE SELLADOR PRIMER, PRIMERA APLICACIÓN DE IMPERMEABILIZANTE, UNA CAPA DE MEMBRANA DE REFUERZO UNA SEGUNDA CAPA DE IMPERMEABILIZANTE ELASTOMERICO. Precio unitario: ** CIENTO OCHENTA Y CINCO PESOS 54/100 M.N. **	M2	39.82	\$ 185.54	\$ 7,388.20
Total de CUBIERTA					\$ 7,388.20
** SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 20/100 M.N. **					
6	DETALLES DE ALBAÑILERIA				
6.01	APLANADO CON ESTUCO MARCA UNIBLOCK O SIMILAR EN PLAFON, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y EQUIPO. Precio unitario: ** TRESCIENTOS DOCE PESOS 76/100 M.N. **	M2	37.62	\$ 312.76	\$ 11,766.03
Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA					\$ 11,766.03



EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
** ONCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 03/100 M.N. **					
9	INSTALACION ELECTRICA				
9.05	SALIDA DE LUMINARIA CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: APAGADOR, PORTALAMPARA, FOCO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** DOS MIL VEINTICINCO PESOS 86/100 M.N. **	SAL	3.00	\$ 2,025.86	\$ 6,077.58
9.06	SALIDA DE CONTACTO CANALIZADO CON POLIFLEX 1/2", INCLUYE: CONTACTO, MATERIAL, MANO DE OBRA Y EQUIPO. Precio unitario: ** UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 36/100 M.N. **	SAL	2.00	\$ 1,529.36	\$ 3,058.72
9.03	SUMINISTRO Y COLOCACION DE TABLERO DE CONTROL Q02; INCLUYE: PASTILLA TERMOMAGNETICA DE 50 AMP. Y CABLEADO SEGUN PROYECTO A LA ACOMETIDA. Precio unitario: ** DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N. **	PZA	1.00	\$ 2,334.39	\$ 2,334.39
Total de INSTALACION ELECTRICA					\$ 11,470.69
** ONCE MIL CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 69/100 M.N. **					
13	VARIOS				
13.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA, TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Precio unitario: ** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 2,614.34	\$ 2,614.34
Total de VARIOS					\$ 2,614.34
** DOS MIL SEISCIENTOS CATORCE PESOS 34/100 M.N. **					
Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA, SINALOA, 10. IRMA BIRIDIANA UREÑA RAMOS (TECHO DE CONCRETO)					\$ 120,660.09
** CIENTO VEINTE MIL SEISCIENTOS SESENTA PESOS 09/100 M.N. **					
Total de PROGRAMA DE APOYOS EN PISOS Y TECHOS 2024, EN MUNICIPIO DE CONCORDIA					\$ 709,561.81



SEBIDES

SECRETARÍA DE BIENESTAR
Y DESARROLLO SUSTENTABLE

EJECUCION DE 10 (DIEZ) ACCIONES DE MEJORAMIENTO DE UNIDADES HABITACIONALES DESTINADAS A CASA HABITACION DE LOS BENEFICIARIOS: 6 (SEIS) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO FIRME DE CONCRETO), 3 (TRES) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (TECHO DE LAMINA GALVANIZADA), 1 (UNA) ACCIONES EN LA MODALIDAD DE MEJORAMIENTO DE VIVIENDA - (PISO FIRME) EN LA CABECERA MUNICIPAL Y LA LOCALIDAD DE MESILLAS; CONCORDIA, SINALOA

Presupuesto					
Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
	** SETECIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 81/100 M.N. **				
	Subtotal de Presupuesto			\$	709,561.81
	** SETECIENTOS NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y UN PESOS 81/100 M.N. **				
				IVA \$	113,529.89
				Total \$	823,091.70
	** OCHOCIENTOS VEINTITRES MIL NOVENTA Y UN PESOS 70/100 M.N. **				